administrați unea, piața mare,
Târgul Inului Nr. 30 i1 etaglu
I.; pe un an I0 fi., pe sufle
luni 5 îl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 8 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar o cr. v. a.
a6u 15 bani. Atât abonamen
tele cât și inserțiunile sunt

a se plăti înainte.

Brașov, Sâmbătă, 25 Mail (6 Iunie) 1896.

Culmea serbărilor milenare.
Luni se va severși în Budapesta

festivitatea, care va fi culmea tutu
ror sărbărilor arangeate din inciden
tul mileniului unguresc.